[image: image1.png]C VIADUTOS 2

HARMONIA

PROSPERIDADE

[image: image2.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 253/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023
O Município de Viadutos/RS, torna público que no dia 13 de fevereiro de 2023, às 14:00 horas, será realizado o Pregão Presencial nº003/2023, que tem por finalidade á aquisição de hora máquina de escavadeira hidráulica e/ou trator esteira, ambos com pelo mínimo 14 toneladas, para o Programa Avançar na Agropecuária e no Desenvolvimento Rural - Eixo Estratégico Irriga + RS - Termo De Convênio 1198/2022, da Secretaria Municipal de Agricultura. Mais informações e cópia do Edital poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Viadutos, sito à Rua Anastácio Ribeiro, nº 84, pelo fone (54) 3395-1801 ou pelo site www.viadutos.rs.gov.br. Viadutos/RS, 25 de janeiro de 2023. Claiton dos Santos Brum Prefeito Municipal
Rua Anastácio Ribeiro, 84 – fone/fax: (54) 3395-1800 - CEP: 99820-000 – VIADUTOS/RS

e-mail: viadutos.compras@awo.com.br